各 位

一関小学校創立 150周年記念事業実行委員会

実行委員長 佐々木 彰徳

一関市立一関小学校 150周年記念事業ご支援のお願い

 春寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、一関

小学校の教育活動に格別のご高配、ご指導を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、一関小学校は、本年の７月１日の創立記念日を持ちまして、創立 150周年を迎えることと

なりました。そこで 150周年記念の節目を機会に、これまでの歴史を振り返り、同窓生並びに日頃

よりお世話になっております皆様方への謝辞と、新たな時代を切り拓いていく子供たちの輝かしい

未来を祈念して、記念式典並びに記念誌の作成などを企画し、現在その準備に取り組んでおります。

 しかしながら、150 周年記念として「校旗新調」を行うにあたり、これまでの PTA の創立記念

事業積立金だけでは、その経費を十分にまかないきれないのが現状です。

 つきましては、誠に恐縮ではありますが、本事業の趣旨にご理解・ご賛同をいただき、ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

【記念事業概要】

 ①校旗の新調 ②記念誌発行 ③航空写真 ④記念式典 ⑤記念イベント

【寄付要領】

 〇 募 集 方 法  ：  個人の場合   １口   2,000円以上

            企業（商店等） １口  10,000円以上

 〇 お振込み方法 ： 銀 行 名 岩手銀行 一関支店

            口座番号 普通預金 ２０８６２９８

            口座名義 一関小学校ＰＴＡ 会長 佐々木彰徳

   ※各種金融機関の窓口（回覧板で回覧されている振込用紙をご利用いただくと便利です。）

ATM・ネットバンキング等からお振込み願います（手数料はご負担願います）。

       ※直接一関小学校に持参していただいても、受け付けております。

 〇 締 切 日 ：  令和５年６月３０日（金）

 〇 そ の 他 ：  ご寄付をいただいた個人及び企業の方で、返礼の記念品をご希望なさる

方、パンフレットに名前を掲載してよい方は、お振込み後、お手数をお掛

けしますが事務局にご連絡願います。

【お問い合わせ】一関市立一関小学校創立 150周年記念事業実行委員会事務局

        一関市立一関小学校 副校長 尾崎 尚子

        〒 021－0836 岩手県一関市鳴神 33－１

        ℡ 0191－23－5016  FAX 0191－23－5615